
HV Rheinland Pokal 2023/2024

1. Pokalrunde Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Schneider, Rainer, Molkereistr. 30, 56743 Mendig, Mobil: 0151/23525774, Tel.: 02652/528335, Fax: 02652/528336,
srwartschneider@web.de, vp-spieltechnik@hvrheinland.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
Sa.
 

15.07.2023
 
15.07.2023
 
15.07.2023
 
15.07.2023
 
16.07.2023
 
23.07.2023
 
06.08.2023
 
26.08.2023
 

18:00 (240)
 
18:30 (279)
 
19:00 (144)
 
19:00 (285)
 
16:30 (060)
 
16:00 v (093)
 
17:00 v (225)
 
16:30 v (063)
 

4
 
5
 
6
 
8
 
2
 
1
 
7
 
3
 

DJK St. Matthias Trier
Halle: Trier, Halle Feyen
SSV 95 Wissen
Halle: Wissen, Konrad-Ade...
HSG Horchheim/Lahnstein
Halle: Lahnstein, Schulze...
HSG Wittlich
Halle: Wittlich, BBS-Halle
SFG Bernkastel-Kues
Halle: Bernkastel-Kues, S...
TV Hermeskeil
Halle: Hermeskeil, IGS-Sp...
HSC Schweich
Halle: Schweich, Stefan-A...
DJK Betzdorf
Halle: Betzdorf-Kirchen, ...

TuS Weibern
 
SV Gerolstein
 
GW Mendig
 
DJK/MJC Trier
 
HSG Mertesdorf-Ruwertal
 
HSG Obere Nahe
 
HSG Westerwald
 
Fortuna Saarburg
 

30:26
 

25:33
 

37:22
 

30:31
 

0:0 W2
 

30:39
 

26:24
 

30:26
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